Ofício n. 4.397/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.167/2022, de autoria da
com apoio da Vereadora Ana Lúcia Rodrigues Prado
solicitar a Vossa Excelência
Ação Social, relatório detalhado sobre a
higiene realizada nos últimos seis meses, especificando o número de homens,
mulheres e crianças beneficiado
Referência de Assistência Social
valor investido para adquiri
cada CRAS.

Solicita ainda que informe se a secretaria dispõe de algum depósito

para armazenar cestas básicas e se há algum registro de perda de alime
vencimento de data de validade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE

com apoio da Vereadora Ana Lúcia Rodrigues Prado, vem, respeitosamente,
Excelência que, por meio da Secretaria Municipal do Trabalho e

Ação Social, relatório detalhado sobre a distribuição de cestas básicas e itens de
higiene realizada nos últimos seis meses, especificando o número de homens,
mulheres e crianças beneficiados, os bairros contemplados, a forma (via
Referência de Assistência Social – CRAS ou atendimento direto na Secretaria), o
valor investido para adquiri-las e o número de cestas entregues, mensalmente, por

Solicita ainda que informe se a secretaria dispõe de algum depósito
para armazenar cestas básicas e se há algum registro de perda de alime
vencimento de data de validade.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

RENATO CARVALHO FERNANDES

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE,

vem, respeitosamente,
Secretaria Municipal do Trabalho e

distribuição de cestas básicas e itens de
higiene realizada nos últimos seis meses, especificando o número de homens,

s, os bairros contemplados, a forma (via Centro de
ireto na Secretaria), o

las e o número de cestas entregues, mensalmente, por

Solicita ainda que informe se a secretaria dispõe de algum depósito
para armazenar cestas básicas e se há algum registro de perda de alimentos ou

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

		2022-12-28T10:00:12-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:05:24-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro